
 

 

UCHWAŁA NR II.16.2024 

RADY GMINY NIECHANOWO 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Niechanowo do realizacji programu osłonowego „Korpus Wsparcia 

Seniorów” na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 901, 1693, 1938, 2760), Rada Gminy Niechanowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Niechanowo przystępuje do realizacji programu osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów” 

na rok 2024 w zakresie Modułu I – Wspierającego gminy w zakresie rozwoju działań samopomocowych 

poprzez uruchomienie i utrzymanie usług opiekuńczych świadczonych w formule usług sąsiedzkich. 

2. Treść programu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechanowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Bartosz Dudziak 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 czerwca 2024 r.

Poz. 5714



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5714



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5714



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5714



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5714


		2024-06-20T11:22:24+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




